
Zarządzenie nr SO.120.18.2022 
Wójta Gminy Herby 
Szefa Obrony Cywilnej 
z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
 
 
 
w sprawie:  powołania komisji do przekwalifikowania i wybrakowania sprzętu i środków 
obrony cywilnej znajdujących się w magazynie gminnym 
 
 
 Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 ,arca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 poz. 559 z póź. zm.), oraz zgodnie z wytycznymi Starosty Lublinieckiego Szefa 
Obrony Cywilnej Powiatu w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego w powiecie lublinieckim na rok 2021-2022: 
 
zarządzam : 
 
§ 1.  Powołać komisję do przekwalifikowania i wybrakowania sprzętu i środków obrony 
cywilnej znajdujących się w magazynie gminnym.  
 
§ 2.  Skład osobowy Komisji: 
        1. Jolanta Kałuża - przewodnicząca 
        2. Mariola Pyrkosz - członek 
        3. Maria Szczepańska - członek  
 
§ 3. Termin realizacji: 31 sierpnia 2022 r. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


